
UCHWAŁA Nr  4746/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014,  

w taki sposób, że: 

 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 

zmniejsza się 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 16.590.827 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 16.565.827 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

z kwoty 3.444.911 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 3.419.911 zł 

 

zwiększa się 
 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z kwoty 39.000 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 64.000 zł 

 

w dziale 600 – Transport i łączność 

rozdziale 60095 – Pozostała działalność 

zmniejsza się 
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 407.050 zł o kwotę 8.600 zł do kwoty 398.450 zł 

zwiększa się 
 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 340.470 zł o kwotę 8.600 zł do kwoty 349.070 zł 

 

z tego: 
 

Program dla Europy Środkowej (II), Projekt ESSENCE - Proste eUsługi dla ukształtowania i wzmocnienia sieci 

MŚP w Europie Środkowej 

zmniejsza się 
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 268.550 zł o kwotę 8.600 zł do kwoty 259.950 zł 

zwiększa się 
 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 118.070 zł o kwotę 8.600 zł do kwoty 126.670 zł 



 2 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 178.200 zł o kwotę 70.000 zł do kwoty 108.200 zł 
 

zwiększa się 
 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

z kwoty 3.571.813 zł o kwotę 70.000 zł do kwoty 3.641.813 zł 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

zmniejsza się 
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.079.706 zł o kwotę 15.799 zł do kwoty 1.063.907 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 836.132 zł o kwotę 15.799 zł do kwoty 851.931 zł 

 

z tego: 

PO KL Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Projekt: Kompetencje zawodowe nauczycielek i nauczycieli 

jako element budowania organizacji uczącej się i lokalnej strategii oświatowej w powiecie ostrzeszowskim (ODN  

w Kaliszu) 
 

zmniejsza się 
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 186.000 zł o kwotę 15.799 zł do kwoty 170.201 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 9.600 zł o kwotę 15.799 zł do kwoty 25.399 zł 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 

rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

z kwoty 1.008.992 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.007.992 zł 
 

zwiększa się 
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.775.008 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.776.008 zł 

 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziale 92195 – Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 54.500 zł o kwotę 2.499 zł do kwoty 52.001 zł 



 3 

zwiększa się  

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

z kwoty 564.418 zł o kwotę 2.499 zł do kwoty 566.917 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr  4746/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 

 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01006 - Zarządy melioracji 

i urządzeń wodnych w planie finansowym Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy pośmiertnej pracownika WZMiUW  

w Poznaniu. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60095 – Pozostała 

działalność w Projekcie ESSENCE - Proste eUsługi dla ukształtowania i wzmocnienia sieci MŚP w Europie 

Środkowej realizowanym w ramach Programu dla Europy Środkowej (II) wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na sfinansowanie zaplanowanych w ramach zadań projektowych delegacji zagranicznych pracowników  

w związku z udziałem w spotkaniach partnerów projektu, które będą miały miejsce w:  

- Słowenii (4-5.06.2014) - III przedsięwzięcie z zakresu zarządzania wiedzą, mające na celu wymianę 

doświadczeń pomiędzy współpracującymi regionami oraz zaprezentowanie dobrych praktyk w dziedzinie 

kształtowania eUsług dla MŚP oraz spotkanie techniczne partnerów projektu, 

- Wiedniu (1-2.07.2014) – doroczna międzynarodowa konferencja Programu Europa Środkowa – prezentacja 

założeń Programu Europa Środkowa na lata 2014-2020, 

- Lipsku (październik 2014) – stoisko projektu podczas targów EUREGIA, konferencja kończąca realizację 

projektu i posiedzenie Grupy Roboczej i Grupy Sterującej projektu.   

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75075 – Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego wynika z konieczności zabezpieczenia środków na: 

- realizację „akcji promocyjnych województwa, podczas ważnych wydarzeń kulturalnych, związanych z muzyką 

rockową” m.in. konkursu młodych zespołów, który zostanie przeprowadzony podczas tegorocznego festiwalu  

w Jarocinie.  

- imprezę promującą Wielkopolskę podczas benefisu jednego z ważniejszych artystów wielkopolskiej sceny 

alternatywnej – Krzysztofa „Grabaża” Grabowskiego - laureata Nagrody Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury, który w roku 2014 obchodzi 30-lecia pracy estradowej, 

- wydatki związane z realizacją zadań: „Prezentacja wydarzeń kulturalnych z Wielkopolski w mediach”  

i „Promocja Województwa Wielkopolskiego poprzez działania z zakresu dresingu z lokalnymi 

społecznościami”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Kultury. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność w projekcie: Kompetencje zawodowe nauczycielek i nauczycieli jako element budowania organizacji 

uczącej się i lokalnej strategii oświatowej w powiecie ostrzeszowskim (ODN w Kaliszu) realizowanym w ramach 

PO KL Priorytetu III Wysoka jakość systemu oświaty wynika z konieczności  zabezpieczenia środków na zakup 



 5 

rzutnika multimedialnego, ekranów i materiałów szkoleniowych dla uczestników projektu w ramach Zadania 2 – 

Prowadzenie lokalnych sieci współpracy i samokształcenia w szkołach i przedszkolach – szkolenia sieci.  

Planowane zmiany są zgodne z wnioskiem o dofinansowanie ww. projektu. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego w planie finansowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń dla przedstawicieli nieobecnej strony postępowania 

administracyjnego (kuratorów) wyznaczonych przez sąd. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 

– Pozostała działalność wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zapłatę odsetek od rozliczonego podatku 

VAT naliczonego od importu usług za okres 2010-2013 r. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


